Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1004-7376-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 51.0/2017 Recife - PE    Disponibilização:  Quinta-feira, 16 Março 2017

25 a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

 Subseção Judiciária de Goiana
 25ª Vara Federal

EDITAL DE INSPEÇÃO n.º EIN.0025.000002-5/2017

A  Juíza  Federal  da  25ª  Vara,  Subseção  Judiciária  de
Goiana/PE,  Dra.  Flávia  Tavares  Dantas,  no  uso  de  suas
atribuições legais, etc.

Faz saber aos senhores advogados, partes e a quem interessar possa que, pelo presente
Edital, e, em cumprimento às determinações contidas no art. 13, inciso III, da Lei n.º
5.010 de 30/05/1966; Provimentos n.º 02, de 10/12/1969, da Corregedoria Geral do
Conselho  de  Justiça  Federal  e  n.º  01,  de  25/03/2009,  da  Corregedoria  Geral  do
Egrégio Tribunal Regional Federal da 5ª Região; Resolução nº 496, de 13/02/2006, do
Conselho da Justiça Federal;  e ainda, art.  18 e seguintes do Regimento Interno da
Corregedoria  do  Tribunal  Regional  Federal  da  5ª  Região,  foi  prorrogada  pelo
período de 05 (cinco) dias úteis – de 20 a 24/03/2017 às 14h, a Inspeção Ordinária
dos serviços desta Vara, situada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 25, Centro,
Goiana/PE,  com  a  assistência  do  Ministério  Público  Federal,  servindo  como
Secretária a Diretora da Secretaria em exercício, Bela. Andréa Rangel de Siqueira
Britto  Lundgren.  E,  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos,  foi  expedido  o
presente Edital,  que será afixado no lugar  de costume. DADO E PASSADO pela
Secretaria da 25ª Vara Federal, situada na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 25,
Centro, Goiana/PE, aos 16 de março de 2017. Eu, ______________, Andréa Rangel
de Siqueira Britto Lundgren, Diretora de Secretaria em exercício, digitei.

Flávia Tavares Dantas
Juíza Federal da 25ª Vara/PE

27/35